
 Rencontres SoliBad Interclubs Promotion de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Jeudi 20 mars 2025
Heure : 20:00:00
Lieu : Salle non définie
GUIGNE/MORMANT - J20

Dis. Ord. Ter.
Guignes Promobad (BCG77-1) Mormant Promobad (BCM77-1)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 06724152 - VIOLETTE Fabien (Sen) P11 2.00 07614409 - MOUSSET Jean-loïc (Vet3) NC 0.00 21-10 / 21-10 1 0 2 0 42 20

SD2 2
06971649 - PARADOWSKI Sandrine (Vet4)

P11 2.35 07472650 - KHOUMAME Céline (Vet2) P11 2.21 9-21 / 21-19 / 22-20 1 0 2 1 52 60

DX10 3
07623683 - ROMERO Ludovic (Vet3) P11

0.50

07584377 - RUDEREAU Jordan (Sen) P12

0.00 21-12 / 21-7 1 0 2 0 42 19

00459608 - HALOU Laurie (Sen) NC 00344534 - LEBAULT Charline (Vet1) NC

DX6 4
07316609 - BOYMOND Jimmy (Vet2) P11

1.50

07484066 - JACQUELIN Matthieu (Vet2) P12

0.08 21-14 / 21-19 1 0 2 0 42 33

07623695 - RIGAULT Melanie (Vet3) P11 07614485 - LIMARE Louise (Jun2) P12

DX7 5
00536561 - TROTIN Aurélien (Sen) NC

0.00

07614448 - HORN Cyril (Vet1) NC

0.00 21-15 / 21-15 1 0 2 0 42 30

06724154 - BALDASSARI Magali (Vet1) P12 00247421 - EGOROFF Sandra (Vet1) NC

DX8 6
00568868 - CHEVALLIER Ludovic (Vet3) P12

0.00

07536558 - DODEMAN John (Vet5) P12

2.71 16-21 / 21-14 / 21-14 1 0 2 1 58 49

06758315 - ROUMEGOUX Cloé (Sen) NC 06893337 - SPEURT Marie (Sen) P10

DX9 7

00220634 - GUY Philippe (Vet6) P10

5.50
07026608 - DERCY Olivier (Vet4) NC

8.48 14-21 / 6-21 0 1 0 2 20 42

06700679 - ROUMEGOUX Corinne (Vet5) P11 07552838 - BOUTIN Sophie (Sen) D9

DX6 8

07599514 - GOUGNOT Fabrice (Vet1) P11

1.50
07270858 - HUILEUX Eric (Vet4) P11

5.50 14-21 / 20-22 0 1 0 2 34 43

07599569 - ETIENNE Aline (Vet2) P11 07472650 - KHOUMAME Céline (Vet2) P10

DX7 9
07013443 - FAVRIL Romain (Sen) NC

0.55

07614409 - MOUSSET Jean-loïc (Vet3) NC

0.00 21-9 / 21-13 1 0 2 0 42 22

07007438 - POURIN Elodie (Vet2) P11 00344534 - LEBAULT Charline (Vet1) NC

DX8 10
06724152 - VIOLETTE Fabien (Sen) D9

6.48

06594997 - DEVOVE Gilles (Vet6) P12

5.27 21-19 / 21-9 1 0 2 0 42 28

06971655 - ROMERO Julia (Sen) P12 07472650 - KHOUMAME Céline (Vet2) P10

DD6 11
06724154 - BALDASSARI Magali (Vet1) P12

0.19

00247421 - EGOROFF Sandra (Vet1) NC

0.00 21-7 / 21-5 1 0 2 0 42 12

06971655 - ROMERO Julia (Sen) P12 00344534 - LEBAULT Charline (Vet1) NC



DD4 12
00459608 - HALOU Laurie (Sen) NC

0.17

07614485 - LIMARE Louise (Jun2) P11

2.50 21-18 / 21-17 1 0 2 0 42 35
07623695 - RIGAULT Melanie (Vet3) P12 00374615 - ROMION Caroline (Sen) P11

DD5 13

07007438 - POURIN Elodie (Vet2) P11

3.23
07552838 - BOUTIN Sophie (Sen) P10

13.39 13-21 / 12-21 0 1 0 2 25 42

06700679 - ROUMEGOUX Corinne (Vet5) P11 07472650 - KHOUMAME Céline (Vet2) P10

DD6 14

07599569 - ETIENNE Aline (Vet2) P11

2.37
00247421 - EGOROFF Sandra (Vet1) NC

2.00 21-16 / 17-21 / 19-21 0 1 1 2 57 58

06758315 - ROUMEGOUX Cloé (Sen) NC 00374615 - ROMION Caroline (Sen) P11

DD7 15
07599569 - ETIENNE Aline (Vet2) P11

5.10

07552838 - BOUTIN Sophie (Sen) P10

7.55 21-8 / 21-12 1 0 2 0 42 20

07007438 - POURIN Elodie (Vet2) P11 07614485 - LIMARE Louise (Jun2) P11

DH7 16

00568868 - CHEVALLIER Ludovic (Vet3) P12

0.08
06594997 - DEVOVE Gilles (Vet6) P11

0.41 12-21 / 14-21 0 1 0 2 26 42

07623683 - ROMERO Ludovic (Vet3) P12 07484066 - JACQUELIN Matthieu (Vet2) P12

DH3 17
07013443 - FAVRIL Romain (Sen) NC

4.55

07536558 - DODEMAN John (Vet5) P11

1.01 21-8 / 21-13 1 0 2 0 42 21

00220634 - GUY Philippe (Vet6) P10 07614409 - MOUSSET Jean-loïc (Vet3) NC

DH4 18

07316609 - BOYMOND Jimmy (Vet2) P11

3.00
07026608 - DERCY Olivier (Vet4) NC

0.00 17-21 / 10-21 0 1 0 2 27 42

07599546 - LAIDET Ludovic (Sen) NC 07584377 - RUDEREAU Jordan (Sen) P12

DH5 19
07599514 - GOUGNOT Fabrice (Vet1) P11

1.00

07614448 - HORN Cyril (Vet1) NC

0.50 21-13 / 21-18 1 0 2 0 42 31

00536561 - TROTIN Aurélien (Sen) NC 07270858 - HUILEUX Eric (Vet4) P11

DH6 20
00536561 - TROTIN Aurélien (Sen) NC

4.37

07026608 - DERCY Olivier (Vet4) NC

0.41 21-23 / 21-16 / 21-13 1 0 2 1 63 52

06724152 - VIOLETTE Fabien (Sen) P10 06594997 - DEVOVE Gilles (Vet6) P11

DH7 21

07599514 - GOUGNOT Fabrice (Vet1) P11

1.00
07484066 - JACQUELIN Matthieu (Vet2) P12

0.00 13-21 / 16-21 0 1 0 2 29 42

07599546 - LAIDET Ludovic (Sen) NC 07584377 - RUDEREAU Jordan (Sen) P12

Totaux 14 7 29 17 853 743

Capitaines / Officiel 06971649 - PARADOWSKI Sandrine 06995386 - SCHMITT Arnaud

Remarques et
signatures



Bonus / Malus
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